
Warszawa - Wesoła 2021-09-18
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021 #5 Warszawa - Wesoła

Wyniki kategorii Żakini

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 WYSOCKA
Emilia Pruszków Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Dziewczęta
– 1

00:13:07.687
/ 1

00:13:05.318
/ 1 00:26:13.005 0 00:00:00 25

2 / 2 PACHOCKA
Weronika Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Dziewczęta
– 2

00:13:45.978
/ 2

00:13:26.318
/ 2 00:27:12.296 0 00:00:59 22

3 / 3 BERKAN
Olga Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Dziewczęta
– 3

00:14:29.627
/ 3

00:13:54.231
/ 3 00:28:23.858 0 00:02:10 20

4 / 4 RYŻKO
Łucja Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Dziewczęta
– 4

00:16:21.563
/ 4

00:16:58.850
/ 4 00:33:20.413 0 00:07:07 18

Ukończyło: 4

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2021-09-19

Wystartowało: 4

Zapisało się: 4
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http://www.protimer.pl/bio/user/results/8479/
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